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[bookmark: P42]СПИСОК
земельных участков, подлежащих изъятию в целях строительства автомобильной дороги с.Ороктой- урочище «Карбан» Чемальского района, Республики Алтай 

	N
п/п
	Землепользователь 
	Вид права на земельный участок
	Категория земель, разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение и площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Меткечеков Анатолий Николаевич 
	Собственность  
	Земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства
	04:05:000000:768 
	Адрес: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, Куюсское сельское поселение, 859 кв.м.

	2.
	Жук Надежда Федоровна 
	Собственность 
	Земли сельскохозяйственного назначения – для ведения личного подсобного хозяйства
	04:05:090302:532
	Адрес: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский район, Куюсское сельское поселение,14691 кв.м.
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